
MĚSTO PÍSEK

OBJEDNAVATEL
město Písek

DODAVATEL

Fakturu zašlete na: město Písek Adresa: GANEO s.r.o.

Velké náměstí 114/3 Husinecká 661/29

397 19 PÍSEK 130  00  Praha

IČ: 00249998 IČ: 28932439

DIČ: CZ00249998 DIČ: CZ28932439

Bankovní spojení: KB Písek Objednávka č.: 202300887/OBJ

Číslo účtu: 127271/0100 Číslo účtu: /

OBSAH objednávky

V souladu s cenovou nabídkou a dle smlouvy o dílo mezi CK města Písku a Ganeo s.r.o Husinecká 661/29                                   130
00 Praha 3 – Žižkov na projekční práce na akci: "Stavební úpravy Letního kina Písek Na Výstavišti 439/3, 397 01 Písek", část týkající
se provedení autorského dozoru, uzavřené dne 09.09. 2019 mezi těmito subjekty. Objednáváme po uskutečněném provedení
autorského dozoru na akci Letní kino Písek jeho dokončení a fakturaci Práce provedené v rozsahu:
•    účast na veřejnoprávních (správních) řízeních a jednáních za účelem ujasnění nebo vysvětlení souvislostí s příslušnou částí
dokumentace souborného řešení projektu, popř. s jejími přijatými či navrhovanými změnami;
•     dozor při zpracování realizační dokumentace, s vysvětlením příslušných vazeb, popř. s koordinační působností mezi jednotlivými
zpracovateli, k zabezpečení souladu s dokumentací souborného řešení projektu;
•    dozor při zpracování dokumentace dočasných zařízení staveniště nebo úprav trvalých objektů, k zabezpečení souladu s
dokumentací souborného řešení projektu;
•    dozor nad zabezpečením úrovně staveniště předpokládané dokumentací při předání realizátorovi (realizátorům) stavby a autorský
dozor při vytyčovacích pracích;
•    autorský dozor při realizaci stavby k zabezpečení souladu s dokumentací souborného řešení projektu, jak pokud jde o vlastní
řešení stavby, tak také z hlediska postupu a respektování podmínek výstavby;
•    posuzování návrhů účastníků výstavby na odchylky a změny týkající se dokumentace souborného řešení projektu;
•    navrhování a projednávání změn a odchylek od vlastního řešení projektu, která mohou přispět ke zvýšení efektivnosti dříve
přijatého řešení nebo ke snížení či odstranění definovaných rizik projektu, včetně účasti na souvisejících změnových řízeních;
•    operativní zpracování návrhů přijatých drobných úprav a změn dokumentace souborného řešení projektu a projednávání postupů a
podmínek prací na změnách většího rozsahu, včetně účasti na souvisejících změnových řízeních;
•    účast na kontrolních jednáních o výstavbě (kontrolních dnech), popř. na jiných jednáních, která bezprostředně neřeší problémy z
výkonu autorského dozoru, nebo vyjadřování se k problémům nesouvisejícím bezprostředně s autorským dozorem, pouze v rozsahu či
v případech podle dohody v příslušné smlouvě nebo za zvláštních podmínek (např. zvláštní oddělené úplaty) stanovených smlouvou;
•    dozor nad průběhem zkoušek (např. individuálních vyzkoušení či komplexního vyzkoušení), popř. zkušebního provozu,
předpokládaných dokumentací souborného řešení projektu nebo smlouvou, účast při předání a převzetí stavby jak ke zkouškám či
zkušebnímu provozu, tak také k běžnému užívání, za účelem poskytování informací a vyjadřování stanovisek vztahujících se k výkonu
autorského dozoru;
Termín: po celou dobu realizace akce 
Cena max: 90.000 ,-  Kč bez DPH
Cenu ověřil:  CK Písek

Filip Václav Ing. Lejčar Josef

vedoucí odboru správce rozpočtu

V příloze faktury uveďte položkový rozpočet.
Pokud se jedná o ekonomickou činnost města a předmět fakturace spadá do režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona o
DPH č. 235/2004 Sb., na fakturu uveďte: Daň odvede zákazník.
Pokud se dodavatel stane nespolehlivým plátcem k datu uskutečnění zdanitelného plnění, hodnota odpovídající DPH bude hrazena
přímo na účet příslušného správce daně v režimu podle § 109a ákona o DPH č. 235/2004 Sb.

TELEFON: +420 382 330 111 FAX: +420 382 214 431 E-MAIL: e-podatelna@mupisek.cz

V Písku 06.06.2023


